
 
АДМИНИСТРАЦИЯ

                                  муниципального  образования
                       БЕРЕЖКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
                                Волховского  муниципального  района
                                           Ленинградской  области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 сентября  2019 года                                                                                   № 127

О начале отопительного сезона   

  Во исполнение постановления  Правительства  Ленинградской области  от
10.06.2008г  №  177  «Об  утверждении  Правил  подготовки  и  проведения
отопительного  сезона  в  Ленинградской  области»,  Федерального  закона  №
131-ФЗ  от  06.10.2003г.  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации, а также в соответствии с графиком
пробного протапливания системы теплоснабжения д. Бережки:

постановляю:
     1.  Приступить к опробованию системы теплоснабжения с 16.09.2019 г.

2.  Начать  с  16.09.2019  г.  периодическое  протапливание  с  поэтапным
включением в работу объектов социальной сферы, жилых, общественных
и прочих зданий.
3.  При понижении среднесуточной температуры наружного воздуха ниже
+8С в течение пяти   суток, перейти на регулярное отопление объектов
социальной  сферы,  жилых  домов,  общественных  зданий  и  прочих
потребителей.
4. Контроль за исполнением данного  постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                    В.Б. Ожерельев 


